CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
Biênio 2019/2020

Comissões Permanentes

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA NIl 006/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente, PROTOCOLO GF.RAL 2821/7010
Data: 14/0212020· Horário: 08'24

Leglslatlvo

Os vereadores "in fine" assinados que compões as Comíssoes Permanentes de: Legislação, Justiça e
Redação Final - Comissão de Finança, Orçamento, Tomada de Contas, Fiscalização e aplicação da
Lei Orçamentãria - Comissão de Administração Pública e Comissão de Cultura, no uso de suas
atribuições legais vem respeitosamente perante Vossa Excelência REQUERER que sejam
dispensadas as formalidades regimentais para votar em URGÊNCIA o Projeto de Lei nº 008/2020
que "Altera Dispositivo da Lei nº 1.425 de 20 de novembro de 2018",

Sala das Comissoes, em 10 de fevereiro de 2020,

Presidente

~
Více Presidente

R (A(: eneghíni
~ente

c::: E ~

Evandro Vermelho
Více Presidente

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiafES - http://www.marilandia.es.leg.br